



6 KUU VAHEARUANNE

Perioodi algus: 1. juuli 2005
Perioodi lõpp: 31. detsember 2005

AKTSIASELTS KALEV

Reg.nr: 10000952

Address:

Põrguvälja tee 6
Lehmja, Rae vald
Harjumaa 75301
Eesti Vabariik

Telefoni nr: +372 6 077 710

Faksi nr: +372 6 077 725

Email: kalev@kalev.ee

<http://www.kalev.ee>

SISUKORD

| | |
|---|----|
| SISUKORD..... | 2 |
| 1. KOMMENTAAR MAJANDUSTULEMUSTELE..... | 3 |
| 1.1. Majandustegevus ja -tulemused | 4 |
| 1.2. Toodete turg ja müük..... | 6 |
| 1.3. Kinnisvarategevus | 8 |
| 2. RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE..... | 9 |
| KASUMIARUANNE..... | 10 |
| BILANSS | 12 |
| RAHAVOOGUDE ARUANNE | 13 |
| OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE..... | 14 |
| Lisa 1 Üldinformatsioon | 15 |
| Lisa 2 Raamatupidamise arvestuspõhimõtted ja hindamise alused..... | 15 |
| Lisa 3 Grupi segmentide aruandlus | 17 |
| Lisa 4 Personalikulud..... | 20 |
| Lisa 5 Grupi tulu aktsia kohta..... | 20 |
| Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud | 21 |
| Lisa 7 Materiaalne põhivara | 22 |
| Lisa 8 Immateriaalne põhivara | 23 |
| Lisa 9 Võlakohustused | 23 |
| Lisa 10 Eraldised | 23 |
| Lisa 11 Aktsiakapital | 24 |
| Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega..... | 24 |
| Tehingud AS-i Kalev juhtkonnaga seotud ettevõtetega..... | 24 |

1. KOMMENTAAR MAJANDUSTULEMUSTELE

2005/2006. majandusaasta esimest kuute kuud võrrelduna eelnenud majandusaasta sama perioodiga iseloomustavad järgmised olulised näitajad.

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | % | EEK | EUR |
|---------------------------------|-----|--------|-------|
| Müügitulu kasv | 23 | 99 729 | 6 374 |
| Müügitulu kasv koduturul | 12 | 33 325 | 2 130 |
| Ärikasumi kasv | 122 | 19 050 | 1 218 |
| Piimatoodete müügitulu kasv | 33 | 58 340 | 3 729 |
| Kondiitritoodete müügitulu kasv | 6 | 10 697 | 684 |
| Pagaritoodete müügitulu kasv | 25 | 9 336 | 597 |
| Kondiitritoodete ekspordi kasv | 33 | 5 837 | 373 |

ASi Kalev grupp on tegev kolmes põhivaldkonnas: šokolaadi-, suhkru- ja jahukondiitritoodete tootmine ja müük, piimatoodete tootmine ja müük ning kinnisvaraarendus ja -haldus. Ettevõtja tootmistegevus toimub viies tootmistehhis, mis paiknevad Tallinna lähedal Põrguväljal, Paides, Viljandis, Jõhvis ja Kiviõlis. AS Kalev omab ka 12 kommipoest ning kohvikust koosnevat üle-eestilist jaekaubandusketti. Uusim kommipood-kohvik avati 2005. aasta novembri alguses Rakveres sealse ajaloolises turuhoones. Hetkel on renoveerimisel Võru kommipood-kohvik, mis avatakse plaanide kohaselt käesoleva aasta kevadsuvel.

ASi Kalev grupp ematettevõtja on AS Kalev. Gruppi kuulub lisaks kuus tütarettevõtjat. Seisuga 31.12.2005 omas AS Kalev olulist osalust järgmistes äriühingutes:

| Tütarettevõtja nimi | Asukoht | seisuga 31.12.2005 | seisuga 31.12.2004 |
|---|---------|--------------------|--------------------|
| AS Kalev Paide Tootmine | Eesti | 100% | 100% |
| AS Kalev Jõhvi Tootmine | Eesti | 99,1% | 99,1% |
| AS Vilma | Eesti | 99,9% | 60,67% |
| AS Kalev Real Estate Company (AS Kalev REC) | Eesti | 100% | 59,3% |
| OÜ Maiasmokk | Eesti | 81,26% | 81,26% |
| AS Kalev Merchant Services | USA | 100% | 100% |

23.12.2005 omandas AS Kalev täiendavad 39,2% oma tütarettevõtja ASi Vilma aktsiatest. Nimetatud osaluse eest kuulus tasumisele kokku 7,3 miljonit krooni. 1.07.2004 omandas AS Kalev 60,7% ASi Vilma aktsiatest.

Lepingujärgselt kohustus AS Kalev 2005. aasta jooksul omandama ka ülejäänud ASi Vilma aktsiad samadel tingimustel neilt aktsionäridelt, kes soovisid oma aktsiaid müüa.

ASi Kalev grupp ettevõtetes töötas 2005/2006. majandusaasta esimeses kvartalis keskmiselt 789 inimest. ASi Kalev aktsia on noteeritud Tallinna Börsil alates 1996. aastast.

1.1. Majandustegevus ja -tulemused

Konsolideerimata realiseerimise netokäive ja puhaskasum grupi ettevõtjate lõikes 2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul tuhandetes kroonides ja eurodes.

| | Realiseerimise netokäive | | Puhaskasum | |
|-------------------------|--------------------------|-----------|------------|-----------|
| | 2005/2006 | 2004/2005 | 2005/2006 | 2004/2005 |
| | 6 kuud | 6 kuud | 6 kuud | 6 kuud |
| EEK | | | | |
| AS Kalev | 223 237 | 216 492 | 476 | - 5 110 |
| AS Kalev Paide Tootmine | 246 422 | 196 000 | - 4 189 | 2 178 |
| AS Kalev REC | 72 716 | 50 974 | 34 177 | 10 378 |
| AS Kalev Jõhvi Tootmine | 19 672 | 18 619 | 106 | - 1 071 |
| OÜ Maiasmokk | 3 531 | 3 173 | -198 | - 642 |
| AS Vilma | 20 974 | 20 896 | 965 | 2 436 |

| | Realiseerimise netokäive | | Puhaskasum | |
|-------------------------|--------------------------|-----------|------------|-----------|
| | 2005/2006 | 2004/2005 | 2005/2006 | 2004/2005 |
| | 6 kuud | 6 kuud | 6 kuud | 6 kuud |
| EUR | | | | |
| AS Kalev | 14 267 | 13 836 | 30 | - 327 |
| AS Kalev Paide Tootmine | 15 749 | 12 527 | - 268 | 139 |
| AS Kalev REC | 4 647 | 3 258 | 2 184 | 663 |
| AS Kalev Jõhvi Tootmine | 1 257 | 1 190 | 7 | - 68 |
| OÜ Maiasmokk | 226 | 203 | - 13 | - 41 |
| AS Vilma | 1 340 | 1 335 | 62 | 156 |

ASi Kalev konsolideeritud realiseerimise netokäive ulatus 2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul 539 788 tuhande kroonini (34 499 tuhande euron), kasvades võrrelduna möödunud majandusaastaga 22,7% võrra (2004/2005 - 440 059 tuhat krooni, 28 125 tuhat eurot). AS Kalevi konsolideeritud realiseerimise netokäibe kasvu mõjutas peamiselt piimatoodete müügitulu kasv (33%). Kondiitritoodete müügitulu suurenes samal ajal 6% võrra ning pagaritoodete müügitulu 25% võrra. Konsolideeritud netokäibe kasvu mõjutas ka tütarettevõtja ASi Kalev REC poolt Pärnu mnt 139E/2 kinnistu võõrandamine.

2005/2006. majandusaasta esimese kuue kuuga teenis ettevõtja 27 975 tuhat krooni (1 788 tuhat eurot) konsolideeritud puhaskasumit. Eelnenud majandusaasta esimesel poolaastal ulatus ettevõtja puhaskasum 7 166 tuhande kroonini (458 tuhande euroni). Puhaskasumi kasvu mõjutas eelkõige tütarettevõtja ASi Kalev REC poolt Pärnu mnt 139E/2 kinnistu võõrandamisest saadud tulu. Vaadeldaval perioodil paranesid enamike grupi ettevõtjate majandusnäitajad, muuhulgas on emaettevõtja AS Kalev jõudnud varasemast kahjumist kasumisse (vt. tabel eespool). Seda ühest küljest tänu tootmisefektiivsuse kasvule ning tooteportfelli optimeerimisele, teisalt kondiitritoodete ekspordimahu suurenemisele Venemaal (3,4 korda), samuti kondiitritoodete kasvanud müügimahtudele koduturul (3%). Suurimat puhaskasumi kahanemist näitas majandusaasta esimesel kuuel kuul võrrelduna möödunud aasta sama ajaga tütarettevõtja AS Kalev Paide Tootmine (vt. tabel eespool). Nimetatud ettevõtja langemise kahjumisse tingisid piimatootjatega sõlmitud kahjumlikud s.o. kõrge hinnaga toorpiima varumise lepingud, mis lõppesid 31. detsembril 2005. Nimetatud lepingud sõlmiti 2004. aasta lõpul piimatoodete hinna kasvu ootuses Euroopa turul. Paraku ei tõusnud piimatoodete hind sealsel turul loodetud tasemeni. Uued lepingud piimatootjatega sõlmiti 2005. aasta lõpul ja seda juba õiglase hinnaga.

Muude äritulude ja -kulude kasvu 15 771 tuhande krooni võrra mõjutasid vaadeldaval perioodil peamiselt ASi Kalev Paide Tootmine kinnistu mõttelise osa müük ning ASile Kalev Paide Tootmine 2004/2005. majandusaasta lõpus moodustatud eraldise vähendamine. Eraldis moodustati katmaks piimatoodete ebasoodsast turusituatsioonist ja toorpiima kokkuostulepingustest tekkivat võimalikku kahjumit kuni detsembrini 2005. Eraldise võrra suurendati kirjet Muud äritulud ja -kulud.

Üldhalduskulud kahanesid vaadeldaval perioodil võrrelduna eelnenud majandusaasta sama ajaga 23,6% põhjustatuna eelkõige muutustest grupi struktuuris.

2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul ulatus AS-i Kalev grupp töötajate keskmine arv 789-ni, eelnenud aasta samal perioodil töötas grupi ettevõtetes keskmiselt 816 inimest.

AS-i Kalev grupp olulisemad finantssuhtarvud:

| | Grupp | |
|---------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 01.07.2005- 31.12.2005 | 01.07.2004- 31.12.2004 |
| Likviidsussuhtarv | 0.73 | 1.00 |
| Finantsvõimendus | 0.66 | 0.56 |
| Varade käibesagedus | 0.70 | 0.65 |
| Käibe puhasrentaablus (%) | 5.3% | 1.8% |
| Varade puhasrentaablus, ROA (%) | 3.7% | 1.2% |

Suhtarvude leidmise metoodika on järgmine:

Likviidsusuhhtarv: Käibevara / Lühiajalised kohustused

Finantsvõimendus: Kohustused kokku / Keskmise koguvara

Varade käibesagedus: Müügitulu / Keskmise koguvara

Käibe puhastrentaablus: Puhaskasum / Müügitulu * 100%

Varade puhasrentaablus (ROA): Puhaskasum / Keskmise koguvara * 100%

1.2. Toodete turg ja müük

1.2.1. Kondiitritooted

AS Kalev on Eesti šokolaadi- ja suhkrukondiitritoodete turu kindel liider. Uuringufirma AC Nielsen Eesti jaekaubanduse uuringu andmetel ulatus AS Kalevi mahuline turuosa perioodil oktoober-november 2005 šokolaadi- ja suhkrukondiitritoodete lõikes ligi 41%-ni. ASi Kalev mahuline turuosa küpsiste sektoris samal perioodil ulatus 14%-ni.

ASi Kalev jaoks on jätkuvalt olulisel kohal tootearendus: uute ning innovaatiliste toodete väljatöötamine ja lansseerimine, pidades silmas nii kohaliku kui ka muude turgude tarbijate ootusi. Vaadeldaval perioodil oli ettevõtja turundus- ja müügitegevuse põhiorhk suunatud ligi 70 nimetusest koosneva jõulutoodete kollektiooni lansseerimise ja müügikampaania ettevalmistamisele.

Aktiivse tootearendustegevuse tulemusena jõudsid 2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul tarbijani järgmised uued tavasortimendi tooted. Draakoni närimiskompvekkide perekond täienes õunamaitselise Draakoniga, lisaks alustati maasika-, mustika- ja õunamaitseliste Draakoni kompvekkide müüki ka 16,5 grammi kaaluvates minipakendites. Kinkekarpide Collection sari laienes uue 220 grammi kaaluva valikkäsitöökompvekkide karbiga Classic Collection ning suflee sari uue 340 grammi kaaluv suflee valiku karbiga. Samas pandi alus uuele pralineekompvekkide sarjale, tuues turule kolm selle sarja toodet – pralinee martsipaniga, pralinee griljaaziga ja pralinee india pähkliga. Nimetatud tooteid turustatakse lahtise kaalukaubana ning 175-grammistes väikepakendites, pralineed martsipaniga ja pralineed india pähkliga ka 20-grammist batoonidena. Uue pralineesarja loomise eesmärgiks oli ettevõtja positsioonide tugevdamine šokolaadikompvekkide sektoris.

Vaadeldaval perioodil uuenes Kalevi kompvekkide väikepakendite välimus. Viit klassikalist kompvekki – marmelaadikompvekid Lily ja Tiina, pralineekompvekid Kalev ja Oravake ning vahvlikompvek Tallinn – pakendatakse edaspidi selgemini eristuvasse ja paremini äratuntavasse toote kaubamärki kandvasse pakki. Ülejäänud kompvekid said ühesuguse uuenenud väikepakendi. Nimetatud muudatuste eesmärgiks oli

kaubamärgi parem eksponeerimine toodetel ning selle abil kaubamärgi tugevuse parem ärakasutamine müügi protsessis.

Vaadeldaval perioodil uuenes ka tütarettevõtja AS Vilma populaarsete jahusegude sarja pakend. Sarjas on kokku 12 jahusegu nii tortide, kookide, keekside kui ka muffinite küpsetamiseks, samuti pitsapõhjalpulber.

1.2.2. Piimatooted

ASi Kalev Paide Tootmine poolt varutud toorpiima maht kasvas 2005/2006. majandusaasta esimesel poolel 39% võrreldes eelnenud majandusaasta sama perioodiga. Toorpiimast toodeti peamiselt täispiima- ja lõssipulbrit, koort ja võid. Toodang turustati valdavalt EL-i riikides.

Turuhindadele EL-is on enim mõju avaldanud interventsioonihindade (alates 01.07.2005 langes või interventsiooni kokkuostu hind 7.5% ja lõssipulbri hind 5.3%) ja ekspordisubsiidiumite langetamine. Ekspordisubsiidiumite järsk langus toimus mais 2005, mil või, lõssipulbri ja täispiimapulbri ekspordisubsiidiumid langesid orienteeruvalt 25, 46 ja 21%. Maailmaturul on samal ajal nii või, täispiimapulbri kui lõssipulbri hinnad tõusnud (võrreldes aastataguse perioodiga). Maailmaturu ja EL-i hinnavahede reguleerimise tulemusena ekspordisubsiidiumite kaudu on EL-i sisehinnad võrreldes aastataguse perioodiga langenud. Näiteks Saksa täispiimapulbri hulgihinnad on langenud 5.5%, või hind 9.3% ja lõssipulbri hind 1.9% võrreldes eelmise aasta sama perioodiga.

Piimatoodete töötlemisel on olnud täiendavaks kuluks soojusenergia jätkuv kallinemine, mis kaasnes põlevkiviõli hinnatõusuga. Tulenevalt jätkuvalt kõrgetest toorpiima kokkuostu hindadest Eestis ja piimatoodete turuhinna langusest majandustsoonis, on vähenenud piimatööstuste kasumlikkus, mis avaldub ka ASi Kalev Paide Tootmine majandusnäitajates vaadeldaval perioodil. Turuhindade langusega kooskõlas on toimumas ka toorpiima hindade korrigeerimine, mis võimaldab edasist jätkusuutlikku koostööd piimatootjate ja -tööstuste vahel.

1.2.3. Toodete realiseerimine

ASi Kalev grupp erinevate kondiitri- ja piimatoodete mahuline kogumüük 2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul ulatus 17 300 tonnini, kasvades võrrelduna eelnenud majandusaasta sama perioodiga 13% võrra. Müüdüd toodangust realiseeriti 60% koduturul ja 40% erinevatel eksporditurgudel.

ASi Kalev grupp kondiitritoodete, s.h. šokolaadi- ja suhkrukondiitritoodete mahuline kogumüük vaadeldaval perioodil ulatus 3400 tonnini, mis oluliselt ei muutunud eelnenud majandusaastaga võrreldes. Kondiitritoodete kogumüügist moodustas 83% müük koduturul ning 17% eksport. Vaadeldaval perioodil olid jätkuvalt olulisteks ekspordi sihtriikideks Baltimaad, kasvas eksport Venemaale. Kondiitritoodete ekspordi kogumaht kasvas eelmise

majandusaasta kuue kuuga võrreldes 31%. Lisaks nimetatud riikidele eksporditi tooteid Skandinaaviamaadesse ning Ameerika Ühendriikidesse, väikeses mahus Ukrainasse.

ASi Kalev grupp jahukondiitritoodete, s.h. pagaritooted ja küpsised mahuline kogumüük ulatus 2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul 5600 tonnini, kasvades võrrelduna eelnenud majandusaastaga 40%. Nimetatud tooted realiseeriti valdavalt koduturul. Orienteeruvalt 8% küpsiste mahust läks ekspordiks Balti riikidesse.

Piimatooteid - lõssi- ja piimapulbrit, kõrgpastöriseeritud piima ning võid - realiseeris ASi Kalev grupp vaadeldaval perioodil üle 8000 tonni, mis on 30% võrra enam kui 2004/2005. majandusaasta samal perioodil. Nimetatud toodete mahulisest müügist üle poole ehk 77% moodustas eksport erinevatesse Euroopa Liidu riikidesse.

1.3. Kinnisvarategevus

AS-i Kalev kinnisvara halduse ja arendamisega tegelev tütarettevõtja AS Kalev Real Estate Company (AS Kalev REC) jätkas ka 2005/2006. majandusaasta esimesel kuuel kuul aktiivset tegevust avalikul kinnisvaraturul, seda nii eluaseme- kui ka kommertspindade sektoris.

20.12.2005 võõrandas AS Kalev REC kinnistu aadressil Pärnu mnt 139E/2 ehk nn Tere Maja arendusprojekti hinnaga 39,4 miljonit krooni, millele lisandub käibemaks. Tehingu tulemusena on teenitav brutokasum orienteeruvalt 26 miljonit krooni. Varasemate plaanide kohaselt eeldati kasumi realiseerumist pikema perioodi ehk 2006. kalendriaasta jooksul.

2. RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE

JUHATUSE DEKLARATSIOON

AS-i Kalev juhatus deklareerib oma vastutust lehekülgedel 9 kuni 24 toodud AS-i Kalev 2005 a. I poolaasta vahearuanne koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- Raamatupidamise vahearuanne koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standardidega nagu on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- Vahearuanne kajastab AS-i Kalev finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt;
- Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on vahearuanndes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;
- AS Kalev on jätkuvalt tegutsev.

Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt.

Põrguvälja, 13. veebruar 2006. a



Oliver Kruuda
Juhataja

KASUMIARUANNE

tuhandetes kroonides ja eurodes

| Lisad | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|--|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| | II kvartal 2006 maj.aasta | II kvartal 2005 maj.aasta | II kvartal 2006 maj.aasta | II kvartal 2005 maj.aasta |
| 3 Müügitulu | 311 619 | 265 151 | 19 916 | 16 946 |
| Müüdud kauba ja teenuse kulu | -253 446 | -207 895 | -16 198 | -13 287 |
| Brutokasum | 58 173 | 57 256 | 3 718 | 3 659 |
| Turustuskulud | -27 102 | -26 050 | -1 732 | -1 665 |
| Üldhalduskulud | -16 202 | -22 915 | -1 035 | -1 464 |
| Muud äritulud ja -kulud | 14 799 | 3 625 | 945 | 232 |
| Ärikasum | 29 668 | 11 916 | 1 896 | 762 |
| Muud finantstulud ja -kulud | -2 324 | -4 291 | -148 | -274 |
| Aruandeaasta puhaskasum / -kahjum | 27 344 | 7 625 | 1 748 | 488 |
| s.h emajäetvõtja omanike osa | 27 352 | 7 114 | 1 748 | 455 |
| vähemusomanike osa | 8 | -511 | 0 | -33 |
| Puhaskasum emajäetvõtte omanike aktsia kohta (tava ja lahustatud aktsia kohta (kroonides ja eurodes) | 1,16 | 0,45 | 0,07 | 0,03 |

| | | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|---|--|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | | I poolaasta 2006 maj.aasta | I poolaasta 2005 maj.aasta | I poolaasta 2006 maj.aasta | I poolaasta 2005 maj.aasta |
| 3 | Müügitulu | 539 788 | 440 059 | 34 499 | 28 125 |
| | Müüdüd kauba ja teenuse kulu | -442 956 | -341 163 | -28 310 | -21 804 |
| | Brutokasum | 96 832 | 98 896 | 6 189 | 6 321 |
| | Turustuskulud | -48 968 | -44 566 | -3 130 | -2 848 |
| | Üldhalduskulud | -31 481 | -41 226 | -2 012 | -2 635 |
| | Muud äritulud ja -kulud | 18 317 | 2 546 | 1 171 | 162 |
| | Ärikasum | 34 700 | 15 650 | 2 218 | 1 000 |
| | Muud finantstulud ja -kulud | -6 298 | -7 656 | -403 | -489 |
| | Aruandeaasta puhaskasum/ -kahjum | 28 402 | 7 994 | 1 815 | 511 |
| | s.h emaettevõtja omanike osa | 27 975 | 7 166 | 1 788 | 458 |
| | vähemusomanike osa | -427 | -828 | -27 | -53 |
| | Puhaskasum emaettevõtte omanike aktsia kohta (tava ja lahustatud aktsia kohta (kroonides ja eurodes) | 1,18 | 0,3 | 0,08 | 0,02 |

BILANSS

tuhandetes kroonides ja eurodes

| Lisad | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|---------------------------------------|---------------------|----------------|---------------------|---------------|
| | 31.12.2005 | 30.06.2005 | 31.12.2005 | 30.06.2005 |
| VARAD | | | | |
| Käibevara | | | | |
| Raha ja raha ekvivalendid | 4 219 | 5 708 | 270 | 365 |
| Nõuded | 137 412 | 114 860 | 8 782 | 7 341 |
| Ettemaksed | 1 637 | 1 367 | 105 | 87 |
| Varud | 87 642 | 106 541 | 5 601 | 6 809 |
| Käibevara kokku | 230 910 | 228 476 | 14 758 | 14 602 |
| Põhivara | | | | |
| Pikaajalised nõuded | 2 471 | 5 116 | 157 | 327 |
| 6 Kinnisvarainvesteeringud | 186 130 | 200 578 | 11 896 | 12 819 |
| 7 Materiaalne põhivara | 346 927 | 347 316 | 22 173 | 22 198 |
| 8 Immateriaalne põhivara | 41 | 79 | 3 | 5 |
| Põhivara kokku | 535 569 | 553 089 | 34 229 | 35 349 |
| VARAD KOKKU | 766 479 | 781 565 | 48 987 | 49 951 |
| KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL | | | | |
| Lühiajalised kohustused | | | | |
| 9 Völahoostused | 97 581 | 119 416 | 6 237 | 7 632 |
| Klientide ettemaksed | 17 254 | 3 925 | 1 103 | 251 |
| Võlad tarnijatele ja muud võlad | 199 766 | 233 426 | 12 767 | 14 918 |
| 10 Eraldised | 0 | 5 000 | 0 | 320 |
| Lühiajalised kohustused kokku | 314 601 | 361 767 | 20 107 | 23 121 |
| Pikaajalised kohustused | | | | |
| 9 Völahoostused | 195 175 | 183 035 | 12 474 | 11 698 |
| Pikaajalised kohustused kokku | 195 175 | 183 035 | 12 474 | 11 698 |
| Kohustused kokku | 509 776 | 544 802 | 32 581 | 34 819 |
| Vähemusosalus | 571 | 8 606 | 36 | 550 |
| Omakapital | | | | |
| 11 Aktsiakapital | 236 325 | 236 325 | 15 104 | 15 104 |
| Kohustuslik reservkapital | 4 020 | 4 020 | 257 | 257 |
| Ümberhindluse reserv | 8 669 | 8 669 | 554 | 554 |
| Jaotamata kasum | 7 118 | -20 857 | 455 | -1 333 |
| Omakapital kokku | 256 703 | 236 763 | 16 406 | 15 132 |
| KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU | 766 479 | 781 565 | 48 987 | 49 951 |

RAHAVOOGUDE ARUANNE

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|--|---------------------|----------------|---------------------|---------------|
| | 31.12.2005 | 31.12.2004 | 31.12.2005 | 31.12.2004 |
| Äritegevus | | | | |
| Ärikasum | 34 700 | 15 650 | 2 218 | 1 000 |
| Ärikasumi korrigeerimised | 31 853 | 17 223 | 2 036 | 1 101 |
| Äritegevusega seotud varade muutus | 16 733 | 66 412 | 1 069 | 4 245 |
| Äritegevusega seotud kohustuste muutus | -25 226 | -34 783 | -1 612 | -2 223 |
| Rahavood äritegevusest kokku | 58 060 | 64 502 | 3 711 | 4 123 |
| Investeeringud | | | | |
| Tütarettevõtete soetamised | -8 872 | -20 698 | -567 | -1 323 |
| Laekumised põhivara müügist | 26 922 | 30 127 | 1 721 | 1 925 |
| Põhivara soetamised | -34 814 | -16 110 | -2 225 | -1 029 |
| Laenude andmine | -15 568 | 0 | -995 | 0 |
| Saadud intressid | 721 | 0 | 46 | 0 |
| Rahavood investeeringust kokku | -31 611 | -6 681 | -2 020 | -427 |
| Finantseerimine | | | | |
| Laenude tagasimaksud | -6 231 | -41 418 | -398 | -2 647 |
| Saadud laenud | 4 968 | 2 562 | 319 | 163 |
| Tasutud kapitalirendi põhimaksud | -4 834 | -6 040 | -309 | -386 |
| Arvelduskrediidi ja teiste finantsinstrumentide muutus | -13 730 | -1 061 | -878 | -68 |
| Makstud intressid | -8 111 | -7 531 | -518 | -481 |
| Rahavood finantseerimisest kokku | -27 938 | -53 488 | -1 786 | -3 419 |
| Rahavood kokku | -1 489 | 4 333 | -95 | 277 |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses | 5 708 | 2 780 | 365 | 178 |
| Raha ja raha ekvivalentide muutus | -1 489 | 4 333 | -95 | 277 |
| Valuutakursi muutuse mõju | | | | |
| Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus | 4 219 | 7 113 | 270 | 455 |

Raha ja raha ekvivalendid rahavoo aruandes võrduvad bilansis kajastatud raha ja raha ekvivalentidega.

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

tuhandetes kroonides

| Konsolideeritud | Aktsiakapital | Reservkapital | Ümberhindluse reserv | Jaotamata kasum | Omakapital kokku |
|-----------------------|---------------|---------------|----------------------|-----------------|------------------|
| 30.06.2004 | 78 775 | 3 161 | 17 159 | 158 700 | 257 795 |
| Firmaväärtus | 0 | 0 | 0 | 9 941 | 9 941 |
| Aruandeperioodi kasum | 0 | 0 | 0 | 7 166 | 7 166 |
| 31.12.2004 | 78 775 | 3 161 | 17 159 | 175 807 | 274 902 |
| 30.06.2005 | 236 325 | 4 020 | 8 669 | -20 857 | 228 157 |
| Aruandeprioodi kasum | 0 | 0 | 0 | 27 975 | 27 975 |
| 31.12.2005 | 236 325 | 4 020 | 8 669 | 7 118 | 256 132 |

tuhandetes eurodes

| Konsolideeritud | Aktsiakapital | Reservkapital | Ümberhindluse reserv | Jaotamata kasum | Omakapital kokku |
|-----------------------|---------------|---------------|----------------------|-----------------|------------------|
| 30.06.2004 | 5 035 | 202 | 1 097 | 10 142 | 16 476 |
| Firmaväärtus | 0 | 0 | 0 | 635 | 635 |
| Aruandeperioodi kasum | 0 | 0 | 0 | 458 | 458 |
| 31.12.2004 | 5 035 | 202 | 1 097 | 11 235 | 17 569 |
| 30.06.2005 | 15 104 | 257 | 554 | -1 333 | 14 582 |
| Aruandeprioodi kasum | 0 | 0 | 0 | 1 788 | 1 788 |
| 31.12.2005 | 15 104 | 257 | 554 | 455 | 16 370 |

LISAD RAAMATUPIDAMISE ARUANDELE**Lisa 1 Üldinformatsioon**

AS Kalev on Eestis asutatud ettevõtja, mille aktsiad on noteeritud Tallinn Börsi investornimekirjas. Grupi põhitegevusvaldkonnad on erinevate toiduainete tootmine ja müük ning kinnisvaraarendus.

Lisa 2 Raamatupidamise arvestuspõhimõtted ja hindamise alused**A Aruande koostamise alused**

Grupi konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS - International Financial Reporting Standards), mis sisaldavad endas Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardite Toimikonna poolt kinnitatud standardeid ja tõlgendusi ning Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardite Komitee poolt kinnitatud rahvusvahelisi raamatupidamise standardeid ja Tõlgenduskomitee tõlgendusi, mis kehtisid 1. juulil 2004 alanud aruandeperioodidele.

Konsolideeritud aruande alusvaluutaks on Eesti kroon. Käesolevas aruandes on finantsnäitajad kasutajate jaoks parema arusaadavuse huvides ning Tallinna Börsi reeglistiku nõuetest lähtuvalt esitatud lisaks ka eurodes, mis on konverteeritud originaalfinantsnäitajatest Eesti kroonides. Kuna Eesti krooni ja euro vahetuskurs on fikseeritud 1 euro = 15,6466 krooni, ei teki ümberarvestusel valuutakursi vahesid

B Arvestuspõhimõtete muutused ja võrdlusandmed

Raamatupidamise aruandeid koostatakse lähtudes järjepidevuse ja võrreldavuse printsiibist, mis tähendab, et grupp rakendab jätkuvalt samu arvestuspõhimõtteid ja esitusviise. Arvestuspõhimõtete ja esitusviiside muudatuseid tehakse vaid juhul, kui see on tingitud uuest või muudetud IFRS standardist või kui uus arvestuspõhimõte ja/või esitusviis annavad objektiivsema ülevaate grupi ja emaettevõtja finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Käesoleva aruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted erinevad eelmise aasta aruande koostamisel kasutatud põhimõtetest, mis tulenevad nendest "stabiilse platvormi" IAS 27 (kapitaliosaluse kajastamine) standarditest ja mille rakendamine on grupile kohustuslik aruandeperioodide osas, mis algavad 01. jaanuarist 2005 või hiljem.

Käesolevas vahearuandes ei ole konsolideeritud tütarettevõtja Kalev Merchant Services Ltd finantsnäitajad, kuna tütarettevõtja bilansimaht moodustab vähem kui 0,5% emaettevõtja käibest. Võrreldavaid andmeid ei ole korrigeeritud, kuna antud tütarettevõtja näitajad ei avalda olulist mõju grupi finantsnäitajatele.

C Konsolideerimise põhimõtted.

Emaettevõtja ja tütarvõtja ehk ettevõtja, milles emaettevõtja omab kontrolli rohkem kui poole tütarvõtja hääleõiguslike aktsiate või osade üle või on muul viisil võimeline kontrollima tütarvõtja finants- ja äritegevust, moodustab konsolideerimisgrupi (käesolevas aruandes nimetatud ka grupiks).

Tütarvõtjad konsolideeritakse alates nende omandamise kuupäevast kuni müügikuupäevani ehk kuni kontrolli loovutamise kuupäevani. Konsolideerimisel aluseks võetud tütarvõtjate finantsaruanded on koostatud sama perioodi kohta nagu emaettevõtja raamatupidamise aastaaruannegi ning kasutades emaettevõtjaga samu arvestuspõhimõtteid.

Konsolideeritud raamatupidamise aruandes on elimineeritud kõik grupisisesed nõuded ja kohustused, grupi ettevõtjate vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid, väljaarvatud kahjumid, mille puhul on tegemist vara väärtuse langusega.

Vähemusosalus, milleks on see osa tütarvõtja kasumist või kahjumist ning netovarast, mis ei kuulu grupile, kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes ja bilansis eraldi real.

Lisa 3 Grupi segmentide aruandlus

Põhiformaat - ärisegmentid

Segmendi arvestuses on selgelt eristatavad kondiitri-, jahukondiitri- ja piimatooted ning kinnisvarategevus, mida vaadeldakse segmenditi.

tuhandetes kroonides

| | Kondiitri- tooted | | Jahu- kondiitri- tooted | | Piimatooted | | Kinnisvara | | KOKKU | |
|--|----------------------|---------------|-------------------------------|---------------|----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv |
| Ettevõtja välised kliendid: | | | | | | | | | | |
| - müügitulu | 109539 | 106228 | 27496 | 18968 | 118046 | 99 679 | 56538 | 40276 | 311619 | 265151 |
| - muu äritulu | 971 | 2 831 | 37 | 17 | 415 | 168 | 11504 | 130 | 12927 | 3 146 |
| Segmendi tulu kokku | 110510 | 109059 | 27533 | 18985 | 118461 | 99847 | 68042 | 40 406 | 324546 | 268297 |
| Segmendi tulem | 26 382 | 20 405 | 4 288 | 1 899 | -11 762 | -4 233 | 21383 | 10 618 | 40 291 | 28 689 |
| Ühised ärikulud | | | | | | | | | -10 623 | -16773 |
| Ärikasum/ kahjum | | | | | | | | | 29 668 | 11 916 |
| Finantstulud ja -kulud | | | | | | | | | -2 324 | -4 291 |
| Vähemusosalus | 0 | 0 | 8 | -511 | 0 | 0 | 0 | 0 | 8 | -511 |
| Aruandeaasta puhaskahjum/kahjum | | | | | | | | | 27 352 | 7 114 |

tuhandetes kroonides

| | Kondiitri- tooted | | Jahu- kondiitri- tooted | | Piimatooted | | Kinnisvara | | KOKKU | |
|--|----------------------|---------------|-------------------------------|--------------|---------------|---------------|--------------|--------------|---------------|---------------|
| | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa |
| Ettevõtja välised kliendid: | | | | | | | | | | |
| - müügitulu | 184522 | 173825 | 46320 | 36984 | 237422 | 179082 | 71524 | 50168 | 539788 | 440059 |
| - muu äritulu | 1175 | 2834 | 76 | 36 | 2417 | 168 | 13474 | 3020 | 17142 | 6058 |
| Segmendi tulu kokku | 185697 | 176659 | 46396 | 37020 | 239839 | 179250 | 84998 | 53188 | 556930 | 446117 |
| Segmendi tulem | 20456 | 37302 | 5 106 | -926 | -17048 | -1 928 | 47200 | 16484 | 55 714 | 50 932 |
| Ühised ärikulud | | | | | | | | | -21014 | -35282 |
| Ärikasum/ kahjum | | | | | | | | | 34 700 | 15 650 |
| Finantstulud ja -kulud | | | | | | | | | -6 298 | -7 656 |
| Vähemusosalus | 0 | 0 | -427 | -828 | 0 | 0 | 0 | 0 | -427 | -828 |
| Aruandeaasta puhaskahjum/kahjum | | | | | | | | | 27 975 | 7166 |

tuhandetes eurodes

| | Kondiitri- tooted | | Jahu- kondiitri- tooted | | Piimatooted | | Kinnisvara | | KOKKU | |
|--|----------------------|---------------|-------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv | 2006 II kv | 2005 II kv |
| Ettevõtja välised kliendid: | | | | | | | | | | |
| - müügitulu | 7 001 | 6 789 | 1 757 | 1 212 | 7 545 | 6 371 | 3 613 | 2 574 | 19916 | 16946 |
| - muu äritulu | 62 | 181 | 2 | 1 | 26 | 11 | 735 | 8 | 825 | 201 |
| Segmendi tulu kokku | 7 063 | 6 970 | 1 759 | 1 213 | 7 571 | 6 382 | 4 348 | 2 582 | 20741 | 17147 |
| Segmendi tulem | 1 686 | 1 304 | 274 | 121 | -751 | -270 | 1 367 | 679 | 2576 | 1 834 |
| Ühised ärikulud | | | | | | | | | -680 | -1072 |
| Ärikasum/ kahjum | | | | | | | | | 1 896 | 762 |
| Finantstulud ja -kulud | | | | | | | | | -148 | -274 |
| Vähemusosalus | 0 | 0 | 0 | -33 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | -33 |
| Aruandeaasta puhaskahjum/kahjum | | | | | | | | | 1 748 | 455 |

tuhandetes eurodes

| | Kondiitri- tooted | | Jahu- kondiitri- tooted | | Piimatooted | | Kinnis- vara | | KOKKU | |
|--|----------------------|--------------|-------------------------------|--------------|--------------|--------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa | 2006 I pa | 2005 I pa |
| Ettevõtja välised kliendid: | | | | | | | | | | |
| - müügitulu | 11794 | 11109 | 2960 | 2365 | 15174 | 11445 | 4571 | 3206 | 34499 | 28125 |
| - muu äritulu | 75 | 181 | 5 | 2 | 154 | 11 | 861 | 193 | 1096 | 387 |
| Segmendi tulu kokku | 11869 | 11290 | 2965 | 2367 | 15329 | 11456 | 5432 | 3399 | 35595 | 28512 |
| Segmendi tulem | 1308 | 2384 | 326 | -59 | -1090 | -123 | 3017 | 1053 | 3 561 | 3255 |
| Ühised ärikulud | | | | | | | | | -1343 | -2255 |
| Ärikasum/ kahjum | | | | | | | | | 2 218 | 1 000 |
| Finantstulud ja -kulud | | | | | | | | | -403 | -489 |
| Vähemusosalus | 0 | 0 | -27 | -53 | 0 | 0 | 0 | 0 | -27 | -53 |
| Aruandeaasta puhaskahjum/kahjum | | | | | | | | | 1 788 | 458 |

Müügitulu turgude lõikes

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | Konsolideeri- tud EEK | Konsolideeri- tud EEK | Konsolideeri- tud EUR | Konsolideeri- tud EUR |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 01.10.05- 31.12.2005 | 01.10.04- 31.12.2004 | 01.10.05- 31.12.2005 | 01.10.04- 31.12.2004 |
| Eesti | 191 569 | 179 728 | 12 243 | 11 487 |
| Baltiriigid | 8 499 | 5 728 | 543 | 366 |
| Skandinaavia | 3 722 | 20 276 | 238 | 1 296 |
| Teised Euroopa Liidu riigid | 94 514 | 49 713 | 6 041 | 3 177 |
| Muud | 13 315 | 9 706 | 851 | 620 |
| KOKKU | 311 619 | 265 151 | 19 916 | 16 946 |

| | Konsolideeri- tud EEK | Konsolideeri- tud EEK | Konsolideeri- tud EUR | Konsolideeri- tud EUR |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 01.07.05- 31.12.2005 | 01.07.04- 31.12.2004 | 01.07.05- 31.12.2005 | 01.07.04- 31.12.2004 |
| Eesti | 308 503 | 275 178 | 19 718 | 17 587 |
| Baltiriigid | 13 712 | 10 318 | 876 | 660 |
| Skandinaavia | 8 702 | 29 012 | 556 | 1 854 |
| Teised Euroopa Liidu riigid | 193 038 | 114 335 | 12 337 | 7 307 |
| Muud | 15 833 | 11 216 | 1 012 | 717 |
| KOKKU | 539 788 | 440 059 | 34 499 | 28 125 |

Lisa 4 Personalikulud

Ajavahemikul 01.juuli 2005 kuni 31.detsember 2005 koondati grupist kokku 35 töötajat, kellele maksti lahkumishüvitust kokku 353 tuhat krooni (23 tuhat eurot), võrreldaval perioodil 32 töötajat, kellele maksti lahkumishüvitust kokku 710 tuhat krooni (45 tuhat eurot).

Lisa 5 Grupi tulu aktsia kohta

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | Konsolideeri- tud EEK | Konsolideeri- tud EEK | Konsolideeri- tud EUR | Konsolideeri- tud EUR |
|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | 31.12.2005 | 31.12.2004 | 31.12.2005 | 31.12.2004 |
| Puhaskasum / -kahjum | 27 975 | 7 166 | 1 788 | 458 |
| Perioodi kaalutud keskmine aktsiate arv (tuh. tk) | 23 633 | 23 633 | 23 633 | 23 633 |
| Tulu aktsia kohta | 1,18 | 0,3 | 0,08 | 0,02 |

Kuna grupil ei ole potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, siis on lahustatud tulu aktsia kohta sama, mis tava tulu aktsia kohta.

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud

tuhandetes kroonides

| Konsolideeritud | Investeeringud | Ettemaksed investeeringute eest | Kokku |
|--|-----------------------|--|----------------|
| Bilansiline väärtus 30. 06. 2005. a | 165 768 | 34 810 | 200 578 |
| Soetused | 20 518 | 1 300 | 21 818 |
| Ettemaksust investeeringuks | 29 662 | -29 662 | 0 |
| Õiglase väärtuse muutus | 1 949 | 0 | 1 949 |
| Ümberklassifitseerimine põhivarast | 3 038 | 0 | 3 038 |
| Müük | -41 253 | 0 | -41 253 |
| Bilansiline väärtus 31.12. 2005. a | 179 682 | 6 448 | 186 130 |

tuhandetes eurodes

| Konsolideeritud | Investeeringud | Ettemaksed investeeringute eest | Kokku |
|--|-----------------------|--|---------------|
| Bilansiline väärtus 30. 06. 2005. a | 10 594 | 2 225 | 12 819 |
| Soetused | 1 311 | 84 | 1 395 |
| Ettemaksust investeeringuks | 1 897 | -1 897 | 0 |
| Õiglase väärtuse muutus | 125 | 0 | 125 |
| Ümberklassifitseerimine põhivarast | 194 | 0 | 194 |
| Müük | -2 637 | 0 | -2 637 |
| Bilansiline väärtus 31. 12. 2005. a | 11 484 | 412 | 11 896 |

Lisa 7 Materiaalne põhivara

tuhandetes kroonides

| Konsolideeritud | Maa | Hooned ja rajatised | Masinad ja seadmed | Muu põhivara | Lõpetamata ehitis | KOKKU |
|---|---------------|----------------------------|---------------------------|---------------------|--------------------------|----------------|
| Soetusmaksumus 30.06.05 | 11 486 | 263 196 | 147 784 | 18 493 | 8 216 | 449 175 |
| Akumuleeritud amortisatsioon 30.06.05 | 0 | -18 754 | -71 521 | -11 349 | -235 | -101 859 |
| Jääkväärtus 30.06.2005 | 11 486 | 244 442 | 76 263 | 7 144 | 7 981 | 347 316 |
| Soetamised | 0 | 6 479 | 6 734 | 2 578 | 2 006 | 17 797 |
| Müük | 0 | | -1 281 | -10 | | -1 291 |
| Ümberklassifitseerimine | 0 | 52 | 6 232 | 29 | -6 910 | -597 |
| Ümberklassifitseerimised kinnisvarainvesteeringuks (lisa 6) | 0 | -3 038 | 0 | 0 | 0 | -3 038 |
| Aruandeperioodi amortisatsioonikulu | 0 | -3 829 | -7 258 | -1 258 | 0 | -12 345 |
| Jääkväärtus 31.12.2005 | 11 486 | 244 105 | 79 626 | 8 633 | 3 077 | 346 927 |
| Soetusmaksumus 31.12.05 | 11 486 | 266 688 | 156 620 | 21 090 | 3 312 | 459 196 |
| Akumuleeritud amortisatsioon 31.12.05 | 0 | -22 583 | -76 994 | -12 457 | -235 | -112 269 |

tuhandetes eurodes

| Konsolideeritud | Maa | Hooned ja rajatised | Masinad ja seadmed | Muu põhivara | Lõpetamata ehitis | KOKKU |
|---|------------|----------------------------|---------------------------|---------------------|--------------------------|---------------|
| Soetusmaksumus 30.06.05 | 734 | 16 821 | 9 445 | 1 182 | 525 | 28 708 |
| Akumuleeritud amortisatsioon 30.06.05 | 0 | -1 199 | -4 571 | -725 | -15 | -6510 |
| Jääkväärtus 30.06.2005 | 734 | 15 623 | 4 874 | 457 | 510 | 22 198 |
| Soetamised | 0 | 414 | 430 | 165 | 128 | 1 137 |
| Müük | 0 | | -82 | -1 | | -83 |
| Ümberklassifitseerimine | 0 | 3 | 398 | 2 | -442 | -39 |
| Ümberklassifitseerimised kinnisvarainvesteeringuks (lisa 6) | 0 | -194 | 0 | 0 | 0 | -194 |
| Aruandeperioodi amortisatsioonikulu | 0 | -245 | -464 | -80 | 0 | -789 |
| Jääkväärtus 31.12.2005 | 734 | 15 602 | 5 089 | 552 | 197 | 22 173 |
| Soetusmaksumus 31.12.05 | 734 | 17 045 | 10 010 | 1 347 | 212 | 29 348 |
| Akumuleeritud amortisatsioon 31.12.05 | 0 | -1 443 | -4 921 | -796 | -15 | -7 175 |

Lisa 8 Immateriaalne põhivara

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|---------------------------------------|------------------------|--|------------------------|--|
| | Muu immateriaalne vara | | Muu immateriaalne vara | |
| Soetusmaksumus 30.06.05 | 359 | | 23 | |
| Akumuleeritud amortisatsioon 30.06.05 | -280 | | -18 | |
| Jääkväärtus 30.06. 2005 | 79 | | 5 | |
| Aruandeperioodi amortisatsioonikulu | -38 | | -2 | |
| Jääkväärtus 31.12. 2005 | 41 | | 3 | |
| Soetusmaksumus 31.12.05 | 359 | | 23 | |
| Akumuleeritud amortisatsioon 31.12.05 | -318 | | -20 | |

Lisa 9 Võlakohustused

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|---------------------------------------|---------------------|----------------|---------------------|--------------|
| | 31.12.2005 | 31.12.2004 | 31.12.2005 | 31.12.2004 |
| Arvelduskrediit | 37 459 | 43 419 | 2 394 | 2 775 |
| Võlakirjad | 23 804 | 0 | 1 521 | 0 |
| Pangalaenud | 24 292 | 22 142 | 1 553 | 1 415 |
| Laofinantseering, faktooring | 8 567 | 4 772 | 548 | 305 |
| Kapitalirendi kohustused | 3 459 | 7 019 | 221 | 449 |
| Lühiajalised kohustused kokku | 97 581 | 77 352 | 6 237 | 4 944 |
| Pikaajalised pangalaenud | 84 755 | 29 085 | 5 417 | 1 859 |
| Pikaajalised kapitalirendi kohustused | 110 420 | 107 951 | 7 057 | 6 899 |
| Pikaajalised kohustused kokku | 195 175 | 137 036 | 12 474 | 8 758 |

Lisa 10 Eraldised

Grupi tütarettevõtjal AS Kalev Paide Tootmine moodustati 2004/2005 majandusaasta lõpus eraldi 5 000 tuhat krooni (320 tuhat eurot) katmaks piimatoodete ebasoodsast turusituatsioonist ja toorpiima kokkuostu lepingutest tekkivat võimalikku kahjumit kuni detsembrini 2005. Eraldise võrra suurendati kirjet muud äritulud ja kulud.

Lisa 11 Aktsiakapital

kroonides ja eurodes

| | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|----------------------------|---------------------|------------|---------------------|------------|
| | 31.12.2005 | 30.06.2005 | 31.12.2005 | 30.06.2005 |
| Lihtaktsiate arv (tuh. tk) | 23 633 | 23 633 | 23 633 | 23 633 |
| Nimiväärtus | 10 | 10 | 0,64 | 0,64 |

Vastavalt kehtivale põhikirjale on ettevõtjal võimalik oma aktsiakapitali suurendada kuni 31 510 000 aktsiani.

Lisa 12 Tehingud seotud osapooltega**Tehingud AS-i Kalev juhtkonnaga seotud ettevõtetega**

tuhandetes kroonides ja eurodes

| | Konsolideeritud EEK | | Konsolideeritud EUR | |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| | 01.07.2005- 31.12.2005 | 01.07.2004- 31.12.2004 | 01.07.2005- 31.12.2005 | 01.07.2004- 31.12.2004 |
| Ostetud kaubad ja teenused | | | | |
| Saldo perioodi algul | 26 974 | 1 662 | 1 724 | 106 |
| Teenused | 15 984 | 267 211 | 1 022 | 17 078 |
| Kaubad | 72 455 | 64 511 | 4 631 | 4 123 |
| Saldo perioodi lõpul | 448 | 4 637 | 29 | 296 |
| Müüdnud kaubad ja teenused | | | | |
| Saldo perioodi algul | 3 168 | 23 917 | 202 | 1 529 |
| Teenused | 172 | 709 | 11 | 45 |
| Kaubad | 64 230 | 143 222 | 4 105 | 9 154 |
| Saldo perioodi lõpul | 214 | 13 124 | 14 | 839 |

Peamine ost ja müük on toimunud Tallinna Piimatööstuse AS-ile. Ostetud on toorpiima ja müüdnud on piimatooteid.

Teenused on enamasti ostetud Tööstuse Teenindamise AS-ilt tulenevalt viimasega sõlmitud grupi seadmete korrashoiu lepingust.

Grupp on toetanud juhatajaga seotud mittetulundusühinguid 290 tuhat krooni (19 tuhat eurot) ulatuses, võrreldaval perioodil 1 011 tuhat krooni (65 tuhat eurot) ulatuses.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes eelpool nimetatud osapooltega kasutatud turuhinnast oluliselt erinevaid hindasid.